２０２５年３月１４日

各 位

株式会社 山口銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 株式会社白上水道

所 在 地 山口県山口市惣太夫町４番５号

代 表 者 白上 誠治

業 種 管工事業・水道施設工事業・土木工事業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 学校法人野田学園

企業の概要等  当社は昭和６年の創業以来、”地域の水道屋さん”としてたくさんの暮

らしを創ってきました。現在では一般道路の上下水道工事から、住宅や大

型施設などの建物内の空調・給排水衛生設備工事などの施工に携わり、安

心・安全な社会と、快適な暮らしを守るお手伝いをしています。

今後も地域の人々から信頼される企業であるべく、また生活に必要なラ

イフラインを守るべく、地域社会の発展に貢献し、持続可能な社会を目指

して、常に成長への挑戦を続けている企業です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：藤崎 ＴＥＬ：（０８２）２５８‐６９９９